
24. Verschneider Ritt 2018
Ergebnisliste Sonntag Gruppenwertung: Gesamt

PL. GRUPPE SLALOM ENDZEIT

1 10 Ritten 00:48,01 00:45,48 01:03,87 02:37,36

2 19 Verschneid Gschlun 00:48,43 00:46,40 01:05,61 02:40,44

3 20 Völs 00:48,88 00:46,89 01:03,84 00:03,00 02:42,61

4 18 Sarntal Rabenstein 00:48,08 00:46,92 01:05,38 00:03,00 02:43,38

5 16 Seis 00:50,23 00:46,89 01:04,76 00:03,00 02:44,88

6 30 Klausen 00:51,23 00:51,41 00:05,00 01:05,38 00:03,00 02:56,02

7 22 Carezza Welschnofen 01:03,15 00:46,35 01:05,11 00:03,00 02:57,61

8 6 Jenesien Nobls 00:47,81 00:59,48 01:03,57 00:09,00 02:59,86

9 34 Sarnthein Dorf 00:53,98 00:49,62 01:13,88 00:03,00 03:00,48

10 21 Sarntal Nordheim 01:00,44 00:45,40 01:06,09 00:09,00 03:00,93

11 37 Sarnthein Rohranger 00:52,26 00:52,92 01:19,68 03:04,86

12 13 Lana 00:55,08 00:54,06 01:10,14 00:06,00 03:05,28

13 38 Klausen I 00:53,46 00:52,12 01:14,19 00:06,00 03:05,77

14 4 Ritten Signat 00:57,09 00:54,66 01:14,90 03:06,65

15 35 Girlan 00:54,32 01:05,23 01:07,83 03:07,38

16 36 Tisens II 00:50,70 00:49,96 00:05,00 01:16,65 00:06,00 03:08,31

17 24 Völser Aicha 00:59,69 00:49,34 01:04,36 00:15,00 03:08,39

18 25 Lajen 1 00:52,98 00:05,00 01:02,76 01:03,92 00:06,00 03:10,66

19 12 Völs – St. Kathrein 00:49,58 00:48,24 01:33,44 00:03,00 03:14,26

20 23 Meran 00:55,31 00:54,54 01:23,00 00:03,00 03:15,85

21 14 König Laurin Welschnofen 01:12,86 00:57,58 01:06,18 03:16,62

22 9 Hafling 01:04,02 01:07,87 01:07,00 03:18,89

23 42 Kastelruth Tisens 2 01:10,11 00:50,36 01:10,18 00:09,00 03:19,65

24 28 Mölten Dorf Verschneid 01:12,10 00:51,29 01:15,80 00:03,00 03:22,19

25 7 Sarntal Durnholz 01:14,98 00:54,90 01:13,14 03:23,02

26 40 Sarnthein Labnes 00:57,42 00:55,04 01:25,27 00:12,00 03:29,73

27 8 Lajen 2 01:08,76 00:59,71 00:05,00 01:11,97 00:09,00 03:34,44

28 31 Sarntal Auen 00:55,27 01:16,70 01:15,82 00:09,00 03:36,79

29 26 Vöran 00:59,55 01:21,07 01:08,74 00:12,00 03:41,36

30 15 Tramin 01:04,81 01:14,67 01:20,50 00:03,00 03:42,98

31 33 Leifers 01:02,65 01:31,10 01:22,27 00:09,00 04:05,02

32 41 Pustertal –  Seis - Völs 01:47,21 01:09,12 01:12,54 00:09,00 04:17,87

33 39 Hafling / Schenna 01:10,78 01:35,78 01:28,22 00:09,00 04:23,78

34 2 Tisens Dorf 01:17,66 01:14,23 02:08,77 00:03,00 04:43,66

35 29 Sarntal Ochsenwald 02:31,09 00:57,12 01:15,06 00:06,00 04:49,27

36 32 Kastelruth za Lond 02:32,60 01:07,86 01:21,06 00:03,00 05:04,52

37 3 Sarntal Oberdorf 01:42,29 02:22,66 01:24,70 05:29,65

38 11 Sarntal Vormeswald 04:00,00 00:58,49 01:30,49 06:28,98

39 17 Flaas West 04:00,00 01:06,24 01:14,06 00:09,00 06:29,30

40 27 Jenesien Kugler Alm 01:32,02 00:05,00 01:14,32 04:00,00 06:51,34

41 1 Eppan 02:48,48 01:42,56 04:00,00 08:31,04
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24. Verschneider Ritt
Ergebnisliste Sonntag Gruppenwertung: RINGSTECHEN

PLATZ GRUPPE ZEIT STRAF-SEK ENDZEIT

1 6 Jenesien Nobls 00:47,81 00:47,81
2 10 Ritten 00:48,01 00:48,01
3 18 Sarntal Rabenstein 00:48,08 00:48,08
4 19 Verschneid Gschlun 00:48,43 00:48,43
5 20 Völs 00:48,88 00:48,88
6 12 Völs – St. Kathrein 00:49,58 00:49,58
7 16 Seis 00:50,23 00:50,23
8 36 Tisens II 00:50,70 00:50,70
9 30 Klausen 00:51,23 00:51,23
10 37 Sarnthein Rohranger 00:52,26 00:52,26
11 38 Klausen I 00:53,46 00:53,46
12 34 Sarnthein Dorf 00:53,98 00:53,98
13 35 Girlan 00:54,32 00:54,32
14 13 Lana 00:55,08 00:55,08
15 31 Sarntal Auen 00:55,27 00:55,27
16 23 Meran 00:55,31 00:55,31
17 4 Ritten Signat 00:57,09 00:57,09
18 40 Sarnthein Labnes 00:57,42 00:57,42
19 25 Lajen 1 00:52,98 00:05,00 00:57,98
20 26 Vöran 00:59,55 00:59,55
21 24 Völser Aicha 00:59,69 00:59,69
22 21 Sarntal Nordheim 01:00,44 01:00,44
23 33 Leifers 01:02,65 01:02,65
24 22 Carezza Welschnofen 01:03,15 01:03,15
25 9 Hafling 01:04,02 01:04,02
26 15 Tramin 01:04,81 01:04,81
27 8 Lajen 2 01:08,76 01:08,76
28 42 Kastelruth Tisens 2 01:10,11 01:10,11
29 39 Hafling / Schenna 01:10,78 01:10,78
30 28 Mölten Dorf Verschneid 01:12,10 01:12,10
31 14 König Laurin Welschnofen 01:12,86 01:12,86
32 7 Sarntal Durnholz 01:14,98 01:14,98
33 2 Tisens Dorf 01:17,66 01:17,66
34 27 Jenesien Kugler Alm 01:32,02 00:05,00 01:37,02
35 3 Sarntal Oberdorf 01:42,29 01:42,29
36 41 Pustertal –  Seis - Völs 01:47,21 01:47,21
37 29 Sarntal Ochsenwald 02:31,09 02:31,09
38 32 Kastelruth za Lond 02:32,60 02:32,60
39 1 Eppan 02:48,48 02:48,48
40 17 Flaas West 04:00,00 04:00,00
41 11 Sarntal Vormeswald 04:00,00 04:00,00
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24. Verschneider Ritt
Ergebnisliste

PLATZ GRUPPE ZEIT ENDZEIT

1 21 Sarntal Nordheim 00:45,40 00:45,40
2 10 Ritten 00:45,48 00:45,48
3 22 Carezza Welschnofen 00:46,35 00:46,35
4 19 Verschneid Gschlun 00:46,40 00:46,40
5 20 Völs 00:46,89 00:46,89
6 16 Seis 00:46,89 00:46,89
7 18 Sarntal Rabenstein 00:46,92 00:46,92
8 12 Völs – St. Kathrein 00:48,24 00:48,24
9 24 Völser Aicha 00:49,34 00:49,34
10 34 Sarnthein Dorf 00:49,62 00:49,62
11 42 Kastelruth Tisens 2 00:50,36 00:50,36
12 28 Mölten Dorf Verschneid 00:51,29 00:51,29
13 38 Klausen I 00:52,12 00:52,12
14 37 Sarnthein Rohranger 00:52,92 00:52,92
15 13 Lana 00:54,06 00:54,06
16 23 Meran 00:54,54 00:54,54
17 4 Ritten Signat 00:54,66 00:54,66
18 7 Sarntal Durnholz 00:54,90 00:54,90
19 36 Tisens II 00:49,96 00:05,00 00:54,96
20 40 Sarnthein Labnes 00:55,04 00:55,04
21 30 Klausen 00:51,41 00:05,00 00:56,41
22 29 Sarntal Ochsenwald 00:57,12 00:57,12
23 14 König Laurin Welschnofen 00:57,58 00:57,58
24 11 Sarntal Vormeswald 00:58,49 00:58,49
25 6 Jenesien Nobls 00:59,48 00:59,48
26 25 Lajen 1 01:02,76 01:02,76
27 8 Lajen 2 00:59,71 00:05,00 01:04,71
28 35 Girlan 01:05,23 01:05,23
29 17 Flaas West 01:06,24 01:06,24
30 32 Kastelruth za Lond 01:07,86 01:07,86
31 9 Hafling 01:07,87 01:07,87
32 41 Pustertal –  Seis - Völs 01:09,12 01:09,12
33 2 Tisens Dorf 01:14,23 01:14,23
34 27 Jenesien Kugler Alm 01:14,32 01:14,32
35 15 Tramin 01:14,67 01:14,67
36 31 Sarntal Auen 01:16,70 01:16,70
37 26 Vöran 01:21,07 01:21,07
38 33 Leifers 01:31,10 01:31,10
39 39 Hafling / Schenna 01:35,78 01:35,78
40 1 Eppan 01:42,56 01:42,56
41 3 Sarntal Oberdorf 02:22,66 02:22,66

Sonntag Gruppenwertung: SCHINDERSTECHEN
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24. Verschneider Ritt
Ergebnisliste Sonntag Gruppenwertung: SLALOM

PLATZ GRUPPE ZEIT STRAF-SEK ENDZEIT

1 10 Ritten 01:03,87 01:03,87
2 19 Verschneid Gschlun 01:05,61 01:05,61
3 14 König Laurin Welschnofen 01:06,18 01:06,18
4 20 Völs 01:03,84 00:03,00 01:06,84
5 9 Hafling 01:07,00 01:07,00
6 16 Seis 01:04,76 00:03,00 01:07,76
7 35 Girlan 01:07,83 01:07,83
8 22 Carezza Welschnofen 01:05,11 00:03,00 01:08,11
9 18 Sarntal Rabenstein 01:05,38 00:03,00 01:08,38
10 30 Klausen 01:05,38 00:03,00 01:08,38
11 25 Lajen 1 01:03,92 00:06,00 01:09,92
12 6 Jenesien Nobls 01:03,57 00:09,00 01:12,57
13 7 Sarntal Durnholz 01:13,14 01:13,14
14 4 Ritten Signat 01:14,90 01:14,90
15 21 Sarntal Nordheim 01:06,09 00:09,00 01:15,09
16 13 Lana 01:10,14 00:06,00 01:16,14
17 34 Sarnthein Dorf 01:13,88 00:03,00 01:16,88
18 28 Mölten Dorf Verschneid 01:15,80 00:03,00 01:18,80
19 42 Kastelruth Tisens 2 01:10,18 00:09,00 01:19,18
20 24 Völser Aicha 01:04,36 00:15,00 01:19,36
21 37 Sarnthein Rohranger 01:19,68 01:19,68
22 38 Klausen I 01:14,19 00:06,00 01:20,19
23 26 Vöran 01:08,74 00:12,00 01:20,74
24 8 Lajen 2 01:11,97 00:09,00 01:20,97
25 29 Sarntal Ochsenwald 01:15,06 00:06,00 01:21,06
26 41 Pustertal –  Seis - Völs 01:12,54 00:09,00 01:21,54
27 36 Tisens II 01:16,65 00:06,00 01:22,65
28 17 Flaas West 01:14,06 00:09,00 01:23,06
29 15 Tramin 01:20,50 00:03,00 01:23,50
30 32 Kastelruth za Lond 01:21,06 00:03,00 01:24,06
31 3 Sarntal Oberdorf 01:24,70 01:24,70
32 31 Sarntal Auen 01:15,82 00:09,00 01:24,82
33 23 Meran 01:23,00 00:03,00 01:26,00
34 11 Sarntal Vormeswald 01:30,49 01:30,49
35 33 Leifers 01:22,27 00:09,00 01:31,27
36 12 Völs – St. Kathrein 01:33,44 00:03,00 01:36,44
37 39 Hafling / Schenna 01:28,22 00:09,00 01:37,22
38 40 Sarnthein Labnes 01:25,27 00:12,00 01:37,27
39 2 Tisens Dorf 02:08,77 00:03,00 02:11,77
40 1 Eppan 04:00,00 04:00,00
41 27 Jenesien Kugler Alm 04:00,00 04:00,00
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